Information

2025 年 5 月吉日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社 ピーオーエス
Main Office: 東京都港区南青山 5-5-10 南青山 5510 301 号

Administration Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3 Tel: 04-2938-2277 Fax: 04-2938-2270
Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。

この度、弊社取扱いのLaitilan(ライティラン)商品におきまして、資材および輸入諸経費の高騰によ

り価格改定を実施する運びとなりました。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

                                                          敬具

記

実施日: 2025年7月1日(火) ～

該当ブランド: Laitilan

本商品は現在欠品しており7月頃入荷予定です。

入荷時期が分かりましたらまたご連絡させていただきます。

※新価格は価格改定リストをご参照ください。

なお、ご不明な点がございましたら、弊社Kiitos事業チーム(食品)までお問い合わせください。

今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

お取引先各位 <価格改定リスト> 価格改定日：2025/7/1

ブランド POS品番 EAN/JANコード 商品名 現価格 新価格

Laitilan KUK180002 6418654005397 IPA 5.5% 330ml発泡性酒類 ¥420 ¥500

Laitilan KUK180003 6418654001603 ﾗｶﾞｰ 4.7% 330ml発泡性酒類 ¥420 ¥500

Laitilan KUK180004 6418654005052 ﾍﾚｽ 5.0% 330ml発泡性酒類 ¥420 ¥500

Laitilan KUK180006 6418654002075 ﾚﾓﾝｿｰﾀﾞ 330ml炭酸飲料 ※ ¥240 ¥400

Laitilan KUK180008 6418654011879 ﾋﾟﾙｽ 5.5%  330ml発泡性酒類 ¥420 ¥500

Laitilan KUK180025 6418654001207 ﾄｩｲﾏ 8.0% 330ml発泡性酒類 ¥420 ¥500

＊価格はすべて税抜き価格です。

株式会社 ピーオーエス
Main Office: 東京都港区南青山5-5-10南青山5510　301号
Administration Office: 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel: 04-2938-2277　Fax: 04-2938-2270　Email: info@posjapan.co.jp

1/1